

政務活動費収支報告書

令和 5年 11月 17日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 二村 真一  
(相続人 [REDACTED])

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度
指 令 年 月 日	令和5年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 2 号の 26
交 付 決 定 金 額	540,000 円
既 交 付 額 ( 収 入 )	540,000 円
精 算 額 ( 支 出 )	214,941 円
収 支 差 引 残 額	325,059 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 540,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	27,966	
研 修 費	0	
広 報 費	107,000	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	35,200	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	2,815	
資 料 購 入 費	41,960	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	214,941	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 325,059 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

二村 真一

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5. 5. 10	政務活動費	R5 前期分	450,000			450,000
2	R5. 5. 10	調査研究費	ガソリン代 (5月分)		2,590	(株) 荒木石油店	447,410
7	R5. 5. 17	資料作成費	事務用品代		608	(資) 不二商会	446,802
3	R5. 6. 28	調査研究費	ガソリン代 (6月分)		5,056	(株) 荒木石油店	441,746
8	R5. 6. 28	資料作成費	事務用品代		1,248	(資) 不二商会	440,498
4	R5. 7. 13	調査研究費	ガソリン代 (7月分)		3,200	(株) 荒木石油店	437,298
10	R5. 7. 31	資料作成費	コピー代		959	(株) イクモ	436,339
16	R5. 8. 10	調査研究費	携帯・FAX代 (7月分)		5,443	(株) NTTドコモ	430,896
5	R5. 8. 20	調査研究費	ガソリン代 (8月分)		4,115	(株) 荒木石油店	426,781
14	R5. 8. 23	要請・陳情活動費	東京陳情旅費 (8/22、23)		35,200	二村真一	391,581
12	R5. 9. 11	広報費	チラシ作成・印刷・ポストティング代		107,000	(株) プライズメント	284,581
9	R5. 9. 30	資料購入費	新聞代		25,350	(株) 佐久間新聞店	259,231
13	R5. 10. 3	資料購入費	新聞代 16,500円 振込手数料 110円		16,610	教育新聞東三河支部局長 中村則夫 ゆうちょ	242,621
18	R5. 10. 10	調査研究費	携帯・FAX代 (9月分)		4,862	(株) NTTドコモ	237,759
19	R5. 10. 10	政務活動費	R5 後期分	540,000			777,759
6	R5. 10. 12	調査研究費	ガソリン代 (10月分)		2,700	(株) 荒木石油店	775,059
20	R5. 11. 9	政務活動費	11月～3月分 戻入	-450,000			325,059